АДМИНИСТРАЦИЯ

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.08.2016 № 161

Об утверждении перечня мероприятий по профилактики безнадзорности и

правонарушений

 в образовательных учреждениях

Кировского муниципального района Ленинградской области

              В целях упорядочения деятельности муниципальных

общеобразовательных учреждений по решению проблем безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних образовательных учреждений

Кировского муниципального района Ленинградской области, а также во

исполнении Федерального закона от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» (с дополнениями и изменениями)

            1. Утвердить «Перечень мероприятий Комитета образования

Кировского муниципального района ЛО по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних на 2016-2021 годы» (Приложение 1).

            2. Руководителям образовательных учреждений Кировского

муниципального района Ленинградской области организовать работу по

профилактике безнадзорности и правонарушений на основе Перечня

мероприятий, а также с учетом всех направлений деятельности

образовательных учреждений по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, приведенных в Приложении 2.

           4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета образования                                    Е.А. Краснова

Разослано: в дело, в ОО